МБОУ «ЧЕРНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

«21»  октября  2022 года                                                                          №225

«О внесении изменений в КУГ,

календарно-тематическое планирование

и сроки осенних каникул»

В связи с установлением на территории Белгородской области

высокого (желтого) уровня террористической опасности, в целях усиления

работы по безопасности детей и подростков, на основании части 5 статьи 12,

пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона №273 от 29 декабря 2012

«Об образовании в Российской Федерации» и работы, проведенной с

участниками образовательного процесса

приказываю:

1. Внести изменения в основные образовательные программы

начального общего, основного общего, среднего общего

образования в раздел «Календарный учебный график» в части

установления осенних каникул

2. Педагогам ОУ:

2.1. Внести изменения в календарно-тематическое планирование

учебных предметов, внеурочной деятельности,

дополнительного образования  с учётом сроков  осенних

каникул -  с  17 по 30 октября  2022 года.

2.2. Перераспределить учебный материал с учетом вносимых

изменений.

3. Заместителям Акимовой Л.Н., Куприяновой Т.Н., Лекаревой О.А.,

Загубной О.А. проконтролировать  внесенные изменения  в рабочие

программы.

4. Запись тем уроков в электронных журналах осуществлять в

соответствии с изменениями.

5. Классным руководителям:

5.1. Провести с обучающимися все инструктажи по комплексной

безопасности обучающихся, используя все средства связи

(телефонные звонки, образовательные платформы,

родительские   чаты и т.д.).

5.2. Ежедневно контролировать место нахождения обучающихся и

доводить эту информацию до  администрации школы.

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                                    Директор школы:                                    Е.Г. Цуканова

                                   С приказом ознакомлены:                    Т.Н. Куприянова

Л.Н. Акимова

О. А. Лекарева

О.А. Загубная

https://vip.1obraz.ru/
https://vip.1obraz.ru/